
UCHWAŁA NR IV/15/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVI/291/17 z dnia 29 grudnia 
2017 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Ślaskie.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 roku, poz. 944 ze zm.) - Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVI/291/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie Załacznik nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć do 
WPF" otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: AFD32FDF-DC36-4D55-BDF5-530FA5AC287C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr IV/15/18  z dnia
28.12.2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 309 595,00 405 549,00 4 322 478,00 1 294 780,00 1 626 000,00 1 370 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 212 242,00 386 484,00 598 478,00 227 280,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 15 097 353,00 19 065,00 3 724 000,00 1 067 500,00 1 626 000,00 1 370 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 667 242,00 386 484,00 853 478,00 427 280,00 500 000,00 500 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 212 242,00 386 484,00 598 478,00 227 280,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozwój kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Samorządowych w
Stroniu Śląskim -

Zespoł Szkół
Samorządowych

2018 2020 870 544,00 367 232,00 276 032,00 227 280,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Granice mojej gminy nie są granicami rozwijania moich kompetencji
zawodowych - projekt Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu
Śląskim -

Zespoł Szkół
Samorządowych

2018 2019 277 980,00 0,00 277 980,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wczoraj i dziś sukcesem na jutro - projekt Szkoły Podstawowej
im.Boh.Westerplatte w Stroniu Śląskim -

Szkoła Podstawowa 2018 2019 63 718,00 19 252,00 44 466,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 455 000,00 0,00 255 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00

1.1.2.1
Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy.

Urząd Miejski 2018 2022 1 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00

1.1.2.2 Tężnie pod Śnieżnikiem lubi całe pogranicze - Urząd Miejski 2018 2019 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 642 353,00 19 065,00 3 469 000,00 867 500,00 1 126 000,00 870 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 642 353,00 19 065,00 3 469 000,00 867 500,00 1 126 000,00 870 000,00

1.3.2.1 Budowa ujęcia wody w Siennej - Urząd Miejski 2018 2021 1 099 065,00 19 065,00 100 000,00 480 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.2

Podwyższenie kapitału zakładow.SPA "Jaskinia Nieźwiedzia"sp.z o.o.w
Stroniu Śl.w związku z realizacją zadania pn."
Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania
istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni i hali sportowej z
przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z
zagospodarowaniem terenu i infrastukturą techniczną przy
ul.T.Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śl.- Etap I - termomodernizacja i
przebudowa budynku hali sportowej".  -

Urząd Miejski 2018 2019 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: AFD32FDF-DC36-4D55-BDF5-530FA5AC287C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 994 000,00 972 000,00 950 000,00 920 000,00 895 600,00 872 000,00 846 000,00 841 188,00 16 309 595,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 242,00

1.b 994 000,00 972 000,00 950 000,00 920 000,00 895 600,00 872 000,00 846 000,00 841 188,00 15 097 353,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 242,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 242,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 544,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 980,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 718,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 994 000,00 972 000,00 950 000,00 920 000,00 895 600,00 872 000,00 846 000,00 841 188,00 13 642 353,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 994 000,00 972 000,00 950 000,00 920 000,00 895 600,00 872 000,00 846 000,00 841 188,00 13 642 353,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 065,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

Strona 2 z 4

Id: AFD32FDF-DC36-4D55-BDF5-530FA5AC287C. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.3

Podwyższenie kapitału zakładow.SPA "Jaskinia Nieźwiedzia"sp.z o.o.w
Stroniu Śl.w związku z realizacją zadania pn."
Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania
istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni i hali sportowej z
przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z
zagospodarowaniem terenu i infrastukturą techniczną - Etap II -
Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią
gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową".  -

STRONIE ŚLĄSKIE 2018 2030 9 234 288,00 0,00 60 000,00 387 500,00 626 000,00 870 000,00

1.3.2.4
Modernizacja drogi gminnej do posesji przy ul.Zielonej 6 w Stroniu
Śląskim -

Urząd Miejski 2018 2019 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Bolesławowie - Urząd Miejski 2018 2019 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim -

Urząd Miejski 2018 2019 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: AFD32FDF-DC36-4D55-BDF5-530FA5AC287C. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 994 000,00 972 000,00 950 000,00 920 000,00 895 600,00 872 000,00 846 000,00 841 188,00 9 234 288,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 4 z 4

Id: AFD32FDF-DC36-4D55-BDF5-530FA5AC287C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr IV/15/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie
zmiany Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVI/291/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie.

Dokonanie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na podstawie art.231 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 roku, poz.2077 ze zm.) – zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć następuje w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki
samorządu terytorialnego.

W Załączniku (WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF):

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych:

- zaktualizowano – zmniejszono wartość przedsięwzięcia pn.” Odbudowa wieży widokowej na szczycie
Śnieżnika w  Gminie Stronie Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy - usunięto limit roku 2018 zgodnie
z zapisami w planie budżetu bieżącego roku – ze względu na brak uzyskania dofinansowania w 2018 roku
nie została rozpoczęta realizacja przedsięwzięcia.

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe:

- zaktualizowano – zmniejszono wartość limitu w bieżącym roku do kwoty 19 065,00 zł – zgodnie z planem
wydatków budżetu 2018 roku przedsięwzięcia pn.” Budowa ujęcia wody w Siennej”.

- zaktualizowano – usunięto limit roku w 2018 zgodnie z planem wydatków budżetu 2018 roku
przedsięwzięcia pn. Podwyższenie kapitału zakładowego SPA ”Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu
Śląskim w związku z  realizacją zadania pn.” Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu
użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni i hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek
szkoleniowo - rekreacyjny wraz z  zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną – Etap II –
Przebudowa budynku byłej szkoły z  przeznaczeniem na hotel z częścią gastronomiczną i rozrywkową oraz
szkoleniową.

- zaktualizowano – usunięto limit roku w 2018 zgodnie z planem wydatków budżetu 2018 roku
przedsięwzięcia pn. Podwyższenie kapitału zakładowego SPA ”Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu
Śląskim w związku z  realizacją zadania pn.” Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu
użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni i hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek
szkoleniowo - rekreacyjny wraz z  zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. T. Kościuszki
20 i 20a w Stroniu Śl.- Etap I – termomodernizacja i przebudowa budynku hali sportowej.

Zaktualizowano również limity przedsięwzięć obejmujące lata 2019 – 2030 zgodnie z wartościami
planowanymi do realizacji i wykazanymi w Uchwale w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: AFD32FDF-DC36-4D55-BDF5-530FA5AC287C. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




